

කෘෂිකර්ම, පශුසම්පත්, ඉඩම් හා වාරිමාර්ග අමාත්‍යාංශය

ශ්‍රී ලංකා මිනින්දෝරු දෙපාර්තමේන්තුව

ගර්භිත කල භාණ්ඩ විකිණීම සඳහා ලංසු කැඳවීම.

ශ්‍රී ලංකා මිනින්දෝරු දෙපාර්තමේන්තුවට අයත් ගර්භිත කරන ලද පහත සඳහන් භාණ්ඩ විකිණීමට ලංසු කැඳවනු ලැබේ.

02. වෙන්දේසියට අදාළ භාණ්ඩ ලැයිස්තුව හා භාණ්ඩ පරීක්ෂා කර බැලීම 2026.02.05 දින දක්වා කාර්යාල වේලාවන්හිදී ජ්‍යෙෂ්ඨ මිනින්දෝරු අධිකාරී (ප්‍රසම්පාදන හා සැපයීම්), ජ්‍යෙෂ්ඨ නියෝජ්‍ය සර්වේයර් ජනරාල් (සම්පත් කළමනාකරණ) ගේ අධීක්ෂණය යටතේ සිදු කල හැක.

03. ලංසු ඉදිරිපත් කිරීමට අදාළ ලංසු ලේඛන සඳහා ආපසු නොගෙවනු ලබන ලේඛන ගාස්තු වශයෙන් රුපියල් දහසක (1,000.00 /-)ක මුදලක් මිනින්දෝරු දෙපාර්තමේන්තුවේ සරස් වෙත ගෙවා, ලබා ගන්නා ලදුපත් ඉදිරිපත් කර, මිල ගණන් කැඳවීමේ ඉල්ලුම්පතක් 2026.02.05 වැනි දින ප.ව.02.30 දක්වා කොළඹ 05 අංක 150, කිරුළ පාරේ පිහිටි සර්වේයර් ජනරාල් කාර්යාලයේ ජ්‍යෙෂ්ඨ මිනින්දෝරු අධිකාරී (ප්‍රසම්පාදන හා සැපයීම්) වෙතින් පමණක් ලබා ගත හැක.

04. එක් එක් අයිතම නොගය සඳහා (Lot) වෙන වෙනම සකස් කල ලංසු පත්‍ර කවරයක බහා මුද්‍රා තබා කවරයේ ඉහල වම් කෙළවරේ “**තොග අංකය (Lot No) ...**” සහ “**ගර්භිත කරන ලද භාණ්ඩ සඳහා මිල ගණන්**” යන්න සඳහන් කර 2026.02.06 වැනි දින පෙ.ව. 11.00 ට පෙර ලැබෙන සේ ජ්‍යෙෂ්ඨ මිනින්දෝරු අධිකාරී (ප්‍රසම්පාදන හා සැපයීම්), මිනින්දෝරු දෙපාර්තමේන්තුව, අංක 150, කිරුළ පාර, නාරාහේන්පිට, කොළඹ 05 යන ලිපිනයට එවිය යුතුය. නැතහොත් ප්‍රසම්පාදන හා සැපයීම් අංශයේ තබා ඇති ලංසු පෙට්ටියට බහාලිය යුතුය. එදිනම පෙ.ව. 11.05 ට ලංසු විවෘත කරනු ලබන අතර, එම අවස්ථාවට ලංසුකරුට හෝ ඔහුගේ නියෝජිතයකුට සහභාගී විය හැක.

05. ප්‍රමාද වී ලැබෙන හෝ අසම්පූර්ණ ලෙස ඉදිරිපත් කර ඇති අයදුම්පත් ප්‍රතික්ෂේප කරනු ලබන අතර, භාණ්ඩ විකිණීමේදී ඉදිරිපත් කරන ලංසුවේ වටිනාකමට අමතරව එදිනට පවතින වැට් බද්ද ද ගැනුම්කරු විසින් ගෙවිය යුතුය. මෙම භාණ්ඩ තොග සහ භාණ්ඩ විකිණීම පිළිබඳව සර්වේයර් ජනරාල් විසින් ගනු ලබන තීරණය අවසාන තීරණය වේ.

විකිණීමට යෝජිත ගර්භිත කරන ලද භාණ්ඩ වර්ග :-

01. ලැප්ටොප්, පරිගණක සහ පරිගණක උපාංග
02. ෆැක්ස් යන්ත්‍ර සහ මුද්‍රණ යන්ත්‍ර
03. මැනුම් උපකරණ සහ උපාංග
04. වෙනත් අබලි ද්‍රව්‍ය

සර්වේයර් ජනරාල්,
මිනින්දෝරු දෙපාර්තමේන්තුව,
අංක 150, කිරුළ පාර,
නාරාහේන්පිට,
කොළඹ 05.

දුරකථන අංක : 011-2368106, 011-2369034

2026.01.09 වැනි දින

Ministry of Agriculture, Livestock, Land and irrigation
Survey Department of Sri Lanka.
Calling bids for sale of condemned Items.

01. Bids are invited to sale the following condemned items owned by the Survey Department of Sri Lanka.

02. The list of items and the items relevant to the auction may be inspected during office hours until 05.02.2026 under the supervision of the Senior Superintendent of Surveys (Procurement & Supply), the Senior Deputy Surveyor General (Resource Management).

03. An application of calling for quotations may be obtained only from the Senior Superintendent of Surveys (Procurement and Supply) in the Surveyor General's Office at 150 Kirula Road, Colombo 05 until 2.30p.m. on 05.02.2026 upon the submission of receipt obtained by paying one thousand rupees(1000/-) as a non-refundable fees for bid documents relevant for submission of bids, at the shroff of the Survey Department.

04. Bid forms prepared separately for each lot of items and enclosed in a sealed envelope mentioning the wording "Lot No. . . ." and "Quotations for condemned items" on the top left hand corner of the envelope, should be sent to the Senior Superintendent of Surveys (Procurement & Supply), Survey Department, No. 150, Kirula Road, Narahenpita, Colombo 05 so that receive before 11.00a.m on 06.02.2026 or should be deposited in the bid box kept in the procurement and Supply Branch. Bids will be opened on the same day at 11.05a.m. and the bidder or his representative may attend the event.

05. Late or incomplete bids will be rejected and in addition to the value of the bid submitted in sale of items, VAT due on that date should also be paid by the purchaser. The decision taken by the Surveyor General on matters regarding of this sale is the final decision.

Types of the condemned goods proposed for sale:-

- 01. Laptops, Computers, Computer accessories
- 02. Fax machines and Printing machines
- 03. Surveying instruments and accessories
- 08. Other disposable items

Surveyor General
Surveyor General's Office,
No 150, Kirula Road,
Colombo 05.
Telephone : 0112368106, 0112369034,

09.01.2026

சுற்றுலாத்துறை மற்றும் காணி அமைச்சு
இலங்கை நில அளவைத் திணைக்களம்
பாவனையில் இருந்து ஒதுக்கப்பட்ட பொருட்களை விற்பனை செய்வதற்காக விலை மனு கோரல்

01. இலங்கை நில அளவைத் திணைக்களமானது அதற்குச் சொந்தமான பாவனையில் இருந்து ஒதுக்கப்பட்ட பின்வரும் பொருட்களை விற்பனை செய்வதற்காக விலை மனுக்களைக் கோருகின்றது.

02. ஏலத்திற்குரிய பொருட்களின் பட்டியல் மற்றும் பொருட்களை பரிசீலித்தல் என்பன 2026.02.05 ஆம் திகதி வரை அலுவலக நேரத்தில் சிரேஷ்ட நில அளவை அத்தியட்சகர் (பெறுதல் மற்றும் வழங்கல்), சிரேஷ்ட பிரதி நில அளவையாளர் நாயகம் (வள முகாமைத்துவம்) அவர்களின் மேற்பார்வையின் கீழ் முன்னெடுக்க முடியும்.

03. விலை மனுக்களை முன் வைப்பதற்காக உரிய விலை மனு பத்திர விண்ணப்ப படிவங்களை மீள செலுத்தப்படாத ரூபா ஆயிரம் (1000/=) மூலம் செலுத்தப்படுகின்ற கொடுப்பனவின் அடிப்படையில் 2026.02.05 ஆம் திகதி பி.ப. 2.30 வரை இலக்கம் 150, கிருல வீதி, கொழும்பு 05, இல் அமைந்துள்ள நில அளவையாளர் நாயகத்தின் அலுவலகத்தின் சிரேஷ்ட நில அளவை அத்தியட்சகர் (பெறுதல் மற்றும் வழங்கல்) அவர்களிடம் பெற்றுக் கொள்ள முடியும்.

04. ஒவ்வொரு பொருட் தொகுதிக்கும் (Lot) வெவ்வேறாக தயாரிக்கப்பட்ட விலை மனுக்களை கடித உறையில் இட்டு கடித உறையின் இடது பக்க மேல் மூலையில் "தொகுதி இலக்கம்..... மற்றும் "பாவனையில் இருந்து ஒதுக்கப்பட்ட பொருட்களுக்கான விலைமனு" எனக் குறிப்பிடப்பட்டு 2026.02.06 ஆம் திகதி மு.ப. 11 மணிக்கு முன்னர் கிடைக்கக் கூடிய விதத்தில் சிரேஷ்ட நில அளவை அத்தியட்சகர் (பெறுதல் மற்றும் வழங்கல்) நில அளவைத் திணைக்களம், இலக்கம் 150, கிருல வீதி, நாராஹேன்பிட்டி, கொழும்பு 05 எனும் முகவரிக்கு அனுப்பி வைக்கப்படல் வேண்டும். இல்லை எனில் பெறுதல் மற்றும் வழங்கல் கிளையில் வைக்கப்பட்டுள்ள விலை மனுகோரல் பெட்டியில் இடுதல் வேண்டும். அத்தினத்திலேயே மு.ப. 11.05 இற்கு விலை மனுக்கள் திறக்கப்படுவதுடன் அச்சந்தர்ப்பத்தில் விலை மனுதாரரோ அல்லது அவருடைய பிரதிநிதி ஒருவரோ கலந்து கொள்ள முடியும்.

05. தாமதமாக கிடைக்கப் பெறுகின்ற அல்லது பூரணபடுத்தப்படாமல் சமர்ப்பிக்கப்படுகின்ற விலை மனுக்கள் நிராகரிக்கப்படுவதுடன் பொருட்களை விற்பனை செய்யும் போது முன்வைக்கப்படும் விலை மனுவின் பெறுமதிக்கு மேலதிகமாக அத்தினத்தில் நிலவுகின்ற பெறுமதி சேர் வரியும் கொள்வனவாளரால் செலுத்தப்படல் வேண்டும். இவ் விற்பனையுடன் தொடர்புடைய விடயங்கள் தொடர்பாக நில அளவையாளர் நாயகத்தினால் மேற்கொள்ளப்படுகின்ற தீர்மானமானது இறுதித் தீர்மானமாக கொள்ளப்படும்.

விற்பனைக்கு முன்மொழியப்பட்டுள்ள பாவனையில் இருந்து ஒதுக்கப்பட்ட பொருட்களின் வகைகள்:-

- 1) மடிக் கணினிகள், கணினி மற்றும் கணினி உதிரிப் பாகங்கள்
- 2) தொலை நகல்கள் மற்றும் அச்சப்பொறிகள்
- 3) நில அளவை உபகரணங்கள் மற்றும் உதிரிப் பாகங்கள்
- 4) ஏனைய நீக்கக்கூடிய பொருட்கள் (பூட்டுச் சாவி, முதலியன)

நில அளவையாளர் நாயகம்,
நில அளவையாளர் நாயகத்தின் அலுவலகம்,
இலக்கம் 150, கிருல வீதி,
கொழும்பு 05.
தொலைபேசி இலக்கம் : 0112368106, 0112369034
2026.01.09